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FORMULIER Ge83a

Thrnd*rn*bst.!r

Willebroek
Gemeentelijk hoofdbureau

Gemeenteraadsverkiezingen van 13 oktober 2024
Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau

1 Het gemeentelijk hoofdbureau is samengekomen op ll3loktober 2024 om l15l00l uur

2 Samenstelling van het hoofdbureau

Voorzitter Valéry

Schalenbourg

Secretaris Michael

Schonkeren

Bijzitter 1 Michel

Glorie

Btlzitter 2 Paulina

Janek

Bijzitter 3 Anne

Verbruggen

Bijzitter 4

Geens

3 Gegevens van de getuigen

Getuige 1 Eric

Bradt

ledereen 2830

Getuige 2 Eddy

Bevers

N-VA TEAM EDDY

4 Hebben alle leden van het bureau en alle getuigen de eed afgelegd?

ja

5 Eventuele opmerkingen over de samenstelling van het bureau en over de getuigen

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2O24

Formulier Ge83a Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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6 Chronologische volgorde waarin de voozitter de gegevensdragers van de stembureaus heeft ontvangen

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024

Formulier Ge83a

uur van ontvangst naam van het stembureau opmerkingen

1311012024 - 15:35 Willebroek 1

1311012024 - 15:52 Willebroek 2 1 Aanwijzingsbrief getuige ontbreekt

1311012024 - 15:40 Willebroek 3 Presentiegelden enkel ondertekend door voozitter

1311012024 - 15:37 Willebroek 4

1311O12O24 - 16:10 Willebroek 5

1311012024 - 15i24 Willebroek 6

1311012024 - 15:32 Willebroek 7 Presentiegelden enkel ondertekend door voozitter

1311012024 - 16:00 Willebroek 8

1311012024 - 15:43 Willebroek I Presentiegelden enkel ondertekend door voozitter
1311O12O24 - 15:46 Willebroek 10

1311012024 - 16:06 Willebroek 11

1311012024 - 16:04 Willebroek 12

1311012024 - 16:08 WillebroeK 13

1311O12O24 - 16:O2 Willebroek 14

13t10t2024 - 15:48 Willebroek 15

1311012024 - 15:55 Willebroek 16 P"resentiegelden enkel ondertekend door voorzitter

1311012024 - 15:2O Willebroek 17 Presentiegelden enkel ondertekend door de voozitter

1311012024 - 15:57 Willebroek 16

1311O12O24 - 15:29 Willebroek 19

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Gemeenteraad 13 oktober 2024

7 Algemene telling van de stemmen en zeteltoewijzing

Deel í: Algemene telling van de stemmen

totaal aantal geldige stembiljetten
totaal aantal blanco en ongeldige stembiljetten
totaal aantal stembiljetten

Tabel van de algemene telling - stemcijfers

controlegetal tabel van de algemene telling: 99í49
Het controlegetal fungeert als een extra controle-instrument bij betwistingen achteraf

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2O24

Formulier Ge83a

1311O12O24 16:13

3l 15

12.445
161

12.606

aist: 2 - PVDA

controlegetal: 88636
kandidaten naamstemmen

1

2

3

4

5

6

7

8

I
10

11

12

13

14

t5
16

17

18

19

20

21

22

23

Kennes Rudi

Sollie Carine
Van Hoeck Pascal

Selleslagh Sen

Julius Rachel

Staldeur Robin

Dannau Vicky

Steger Thierry
Huysmans Kevin

ZarrouqZakia
Uyttendaele Brigitte

Van Steen Marina

De Weze Ronny

Huion Joyce
De Decker Davy

Jenkinson Ronnie

Van Gyseghem Erna

Goossens André

De Smet Eliane
Van Aelst Fred

Kabbal Taghelti Redouan

De Jonghe Fanny

Wuyts Liesbet

252

97

74

64
70

54
43

52

47

129

32

54

34

35

35

40

40

41

51

40

82

38

50
stembi[etten van categorie 1 (1)

+ stembiUetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

136

512

648

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau



lijst:4 -VLAAMS BELANG
controlegetal: 13744

kandidaten naamstemmen

1

2

3

4

5

6

7

I
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
a\)

24

25

26

27

28

zv

De Wever Véronique

Eeraerts Senne

Brugghemans Cindy

Berings Chris

De Loenen Annick

Van Doorslaer lmbert

Verbinnon Kim

Kennes Mario

Van den Bossche Patricia

Verhoeven Luc

Jokic BeSió Hamida

Selleslagh Wim

Mertens Martine

Bogaert Jason

Cleymans Cathy

Bleys Kurt

Peeters Liesbeth
Renap Ronny

Pelgrims Sonia

Wouters Raymond

Cauwenberghs Maura

Van den broeck Stijn
\r^-L^--^ f,r^-:^^
v dt il t<tÍ I il I ttt tvrclr rÍ rcl

De Dycker Freddy

De Buyser Ariane

Van de Voorde Fred

Vercauteren Marianne

Wagemans Patrick

UE DÍIIEUI UIÍK

914
523
290
143

184
124

164

143

158

126

119

137

112
104

128

157

102
91

98

105
tuc
99

98

98

101

91

107

112

16cl

stembiljetten van categorie í (í)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

702
1.561

2.263

}g zsz4 &
Vlnndrmn*iest.br

lijst: 5 - N-VA Team Eddy
controlegetal: 9333

kandidaten naamstemmen

Lokale Verkiezingen van 13 okÍober 2O24

Formulier Ge83a

1311O12O24 16i13

4t15

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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1

2

3
4

5

6
7

I
I

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Bevers Eddy
Verlinden Martine

Anciaux Bavo

Bozyigit Serkan
Van de Ven Frodo

Praet Carine
De Jonghe Jeroen

Carsau Katrien

Van Epperzeel Myriam
De Kuysscher Dieter
Tshinkobo Rachel
Bracké Patrick

Peelman Britt

Van SteenwinkelWim
Moens Eddy

Spiessens Luc
Van OpstalSandra
Nachtegaele Dante

Sanduc Chrislian
Vekemans Martina

Borghys Charlotte
Du Jardin Cathy
Alewaters llse

De Wit Marina

De Deckers Annita

Aelbrecht Alain

Sampeur Carmen

Somers Ronny

Eeraerts Michel

Serrien Thierry

Koukas Mina

De Smet Mathias
Leenders Ann

Ghenik Hichame

Hallemans Martine

Janssens Luc

CilibertiAnna
Van Neygen Marc
Boey Kristine

Van hooymissen Carl
De Cock Anne-Marie

Verbruggen lve
Metdepenningen Celeste
Willems Jan

2.361

394

605
927

455

409

426

319
363

474

1

2

3

4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

220
222

203
481

331

597
226
294
180

171

169

175

195

144

149

321

171

277
263

126

71

76

48

62

46

60

29

63
49

67

56

58

89

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier Ge83a

+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

van
4.359

ljst:7.GROEN
controlegetal: 9989

kandidaten naamstemmen

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau



stembiljetten van categorie 1 (1)

+ stembilietten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

14(
355

502
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iiist:8-ledereen2830
controlegetal: 95502

kandidaten naamstemmen

1

2

3

4

5

6

7

I
I

10

11

10

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

2-a

26

27

28
29

De Laet Marc

Bradt Maaike

Hassoun Karim

Peeters Jan

Madhloum ZelÍa

Oner Murat

Van Santvoort Jeroen

Lauwers Yoni

Amini Hasina

Biebuyck Marijs

Aerts Elke
D' 'hlia ÀnluaI UVilU '1r 

rr\V

Coenjaerts Raf

Van kerckhoven Nick

Carleer Patrick

De Wilde Bram

Schevenhals Sam

Van Pestel Sandra
Van den Berge Michiel

Rosiers Dietrich

Sebregts Tirta

Lukombo Sivi

Vermeren Tibau

van Someren Thea

De Meester llse

Verbruggen Anita

Boeykens Nick

Moens Anita

Meeus Georges

1.944

832
740
410

223

673

583

505

354

238

313

341

358

285
365

419
252

301

169

179

255
262
258
197

182
246
358

_325
444

stembiljetten van categorie 1 (1)

+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

399

3.634

4.033

(1) Categorie I : de stembiljetten met alleen een geldige lijststem, voor elke lijst.
(Z) Categorie 2: de stembiljetten met een of meer naamstemmen, voor elke lijst. Tot deze categorie behoren ook alle
ètémbiljelen waarop zowel een lijststem als een stem voor een of meer kandidaten van dezelfde lijst werd ultgebracht.
(3) Het stemcijfer van een lijst is het totale aantal stembiljetten met een geldige stem bovenaan op die lijst of met een geldige
stem voor een of meer kandidaten van die lijst.

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier Ge83a Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier Ge83a Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Deel 2: Zeteltoewijzing

Verdeling van de zetels over de lijsten

Lokale Verkiezingen van í 3 oktober 2024

Formulier Ge83a

lijst 2 PVDA

stemcijfer:
aantal toegekende zetels

648
0

lijsÍ 4 VLAAMS BELANG
stemcijfer: 2.263
aantal toegekende zetels 5

lijst 5 N-VA Team Eddy

stemcijfer: 4.999

aantal toegekende zetels í3

delers quotiënt rang-
schikking

delers quotiênt rang-
schikking

delers quotiênt rang-
schikking

'1,0 648,UUUU 1,0 2.263,0000 6 1,0 4.999,0000 'I

1,5 1.508,6667 11 1,5 3.332,6667 3

2,O 1.131,5000 16 2,O 2.499,5000 5

2,5 905,2000 21 2,5 1.999,6000 I
3,0 754,3333 26 3,0 1.tititi,3333 o

3,5 646,5714 3,5 1.428,2857 12

4,0 1.249,7500 14

4,5 1 .1 10,8889 1t
5,0 999,E000 19

5,5 908,9091 20

6,0 833,1667 n2

6,5 769,0769 25

7,O 714,1429 28

7,5 666,5333

lijst 7 GROEN

stemcijfer:
aantal toegekende zetels

502
0

lijst:8 ledereen 2830
stemcijfer:
aantal toegekende zetels

4.033

11

delers quotiónt rang-
schikking

delo16 quotiónt rang-
schikking

1,0 502,0000 1,0 4.033,0000 2

1,5 2.688,6667 4

2,O 2.016,5000 7

2,5 1 .613,2000 10

3,0 1.344,3333 13

3,5 1.152,2857 15

4,O 1.008,2500 1E

4,5 696,2222 22

5,0 E06,6000 24

5,5 733,2727 27

6,0 672,1667 29

6,5 620,4615
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Aanwijzing van de verkozenen

(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de
naam van de kandidaat in tot welke Íractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van
voordracht.

Lokale Verkiezingen van í3 oklober 2024
Formulier Ge83a

9t15

lrJst: 4 VLAAMS BELANG
aantal toegekende zetels aan de lijst: 5

nr naam van de verkozenen fractiekeuze (í ) aantal naamstemmen

1 De Wever Véronique 914

2 Eeraerts Senne 523

3 Brugghemans Cindy 290

5 De Loenen Annick 184

7 Verbinnen Kim 164

lijst: 5 N-VA Team Eddy
aantal toegekende zetels aan de lijst: 13

nr naam van de verkozenen fractiekeuze (1) aantal naamstemmen

1 Bevers Eddy 2.361

4 Bozyigit Serkan 927

3 Anciaux Bavo 605

16 Spiessens Luc 597

14 Van SteenwinkelWim 481

10 De Kuysscher Dieter 474

5 Van de Ven Frodo 455

7 De Jonghe Jeroen 426

6 Praet Carine 409

2 Verlinden Martine 394

9 Van Epperzeel Myriam 363

15 Moens Eddy 331

26 Aelbrecht Alain 321

lijst: 8 ledereen 2830

aantal toegekende zetels aan de lijst: 11

nr naam van de verkozenen tractrel(euze (1) aantal naamstemmen

1 De Laet Marc 1.944

2 Bradt Maalke 832

3 Hassoun Karim 740

6 Oner Murat 673

7 Yan Santvoort Jeroen 583

8 Lauwers Yoni 505

29 Meeus Georqes 444

16 De Wilde Bram 419

4 Peeters Jan 410

15 Carleer Patrick 365

13 Coenjaerts Raf 358
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Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024

Formulier Ge83a

1311O12024 16:13
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Aanwijzing van de opvolgers (2)

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024
Formulier Ge83a

1311O12O24 16:13
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lijst: 4 VLAAMS BELANG
aantal toegekende zetels aan de lijst: 5

nr naam van de opvolgers fractiekeuze ('l ) aantal naamstemmen

29 De Smedt Dirk 163

9 Van den Bossche Patricia 158

16 Bleys Kurt 157

4 Berinqs Chris 143

8 Kennes Mario 143

12 Selleslagh Wim 137

15 Cleymans Cathy 128

10 Verhoeven Luc 126

6 Van Doorslaer lmbert 124

11 Jokic BeSió Hamida 119

13 Mertens Martine 112

28 Wagemans Patrick 112

27 Vercauteren Marianne 107

20 Wouters Raymond 105

21 Cauwenberghs Maura 105

14 BogaertJason 104

17 Peeters Liesbeth 102

25 De Buyser Ariane 101

22 Van den broeck Stiin 99

19 Pelgrims Sonia 98

23 Vanhamme Marina 98

24 De Dycker Freddv 98

18 Renap Ronny 91

26 Van de Voorde Fred 91

lijst: 5 N-VA Team Eddy
aantal toegekende zetels aan de lijst: í3

nr naam van de opvolgers fractiekeuze ('l ) aantal naamstemmen

8 Carsau Katrien 319

18 Nachtegaele Dante 254

28 Somers Ronny 277

29 Eeraerts Michel 263

17 Van Opstal Sandra 226

12 Bracké Patrick 222

1 1 Tshinkobo Rachel 220

13 Peelman Britt 203

23 Alewaters llse 195

19 Sanduc Christian 180

22 Du Jardin Cathy 175

20 Vekemans Martina 171

27 Sampeur Carmen 171

21 Borghys Charlotte 169

25 De Deckers Annita 149

24 De Wit Marina 144
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(1) Als de akte van voordracht van kandidaten vermeldt dat de verkozenen twee fracties zullen vormen, vult u achter de
naam van de kandidaat in tot welke fractie die kandidaat zal behoren op basis van de informatie, vermeld in de akte van
voordracht
(2) Alle niet-verkozen kandidaten worden als opvolgers aangewezen.

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier Ge83a

lijst: I ledereen 2830

aantal toegekende zetels aan de lijst: 11

nr naam van de opvolgers tractiekeuze (1) aantal naamstemmen

27 Boevkens Nick 358

9 Amini Hasina 354

12 Publie Anke 341

28 Moens Anita 325

11 Aerts Elke 313

18 Van Pestel Sandra 301

14 Van kerckhoven Nick 245

22 Lukombo Sivi 262

23 Vermeren Tibau 258

21 Sebreqts Tina 255

17 Schevenhals Sam 252

26 Verbruqqen Anita 246

10 Biebuyck Marijs 238

5 Madhloum ZelÍa 223

24 van Someren Thea 191

25 De Meester llse 182

20 Rosiers llietrich 179

19 Van den Berqe Michiel 169
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8 Onderteken de onderstaande verklaring

. De voorzitter parafeert elke bladzijde.
' Alle leden van het gemeentelijk hoofdbureau en alle getuigen ondertekenen dit proces-verbaal.

lk verklaar dat alle gegevens in dit proces-verbaal naar waarheid zijn ingevuld.

Voorzitter
Valéry

Schalenbourg

handtekening

Secretaris
Michael

Schonkeren

handtekening

Bijzitter
Michel

Glorie

handtekening

Paulina
Bijzitter

anek

handtekening

Bijzitter
Anne

Verbruggen

handtekening

Bijzitter
Wendy

Geens

handtekening

Getuige 1 Eric

Bradt

ledereen 2830

handtekening

Getuige 2 Eddy

Bevers

N-VA TEAM EDDY

handtekening

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024
Formulier Ge83a

'l3l1Ol2O24 16:13

13t15

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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De voorzitter van het gemeentetijk hoofdbureau bezorgt dit proces-verbaal uíterliik op 16 oktober 2024 aan de
provinciegouverne.lr, samen met alle stukken die het gemeentelijk hoofdbureau heeft ontvangen van de
voorzitters van de telbureaus. De instructies daaruoor zijn opgenomen in formulier G83b.

Het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt een afschrift van dit proces-verbaal aan de algemeen directeur, die het
voor iedereen ter inzage legt.

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024

Formulier Ge83a

1311012024 16:13

9

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Willebroek
Gemeentelijk hoofdbureau

Gemeenteraadsverkiezingen í3 oktober 2024
Toekenning van het initiatiefrecht - vaststelling van de volgorde

2

1 Het gemeentelijk hoofdbureau heeft de verkiezingsuitslag vastgesteld in zijn proces-verbaal van 13 oktober
2024

Artikel 5, $3 van het decreet over het lokaal bestuur (DLB) kent in afnemende volgorde van lijstgrootte een
exclusief initiatiefrecht toe om een meerderheidscoalitie te vormen. Het initiatiefrecht komt eerst toe aan de
verkozene met de meeste naamstemmen van de grootste lijst en gaat vervolgens over naar de verkozene
met de meeste naamstemmen van de tweede grootste lijst en zo verder in afnemende volgorde van
lijstgrootte. Als een lijst in twee fracties is opgesplitst, komt het initiatiefrecht toe aan de verkozene die het
hoogste aantal naamstemmen heeft en die tot de fractie met de meeste zetels in de gemeenteraad behoort.
Als beide fracties van de gezamenlijke lijst even groot zijn, komt het recht toe aan de verkozene met het
hoogste aantal naamstemmen op die lijst.

3 Op basis van het proces-verbaal van het stadsdistrictshoofdbureau komt het initiatiefrecht achtereenvolgens
toe aan de volgende verkozenen:

Het gemeenteliik hoofdbureau bezorgt dit Íormulier aan de algemeen directeur (of, in geval van een
samenvoeging van gemeenten, aan de algemeen directeur-coórdinator), die, overeenkomstig artikel 5, $3 van
het DLB, zorgt voor de publicatie van alle elementen met betrekking tot het initiatiefrecht.

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2O24

Formulier G86

4

Lijsten in afnemende volgorde van grootte Verkozene met meeste naamstemmen

5 N-VA Team Eddy Eddy Bevers

8 ledereen 2830 Marc De Laet

4 VLAAMS BELANG Véronique De Wever

Toekenning van het initiatiefrecht - vaststelling van de volgorde
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FORMULIER Pe83a
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Willebroek
Gemeentelij k hoofdbu reau

Provincieraadsverkiezingen van 13 oktober 2024
Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau (di gitale stemm i ng)

í Hct gemeentelijk hoofdbureau is samengekomen op ll3loktober 2024 om l15l00l t-tur

2 Samenstelling van het hoofdbureau

Voorzitter Valéry

Schalenbourg

Secretaris Michael

Schonkeren

Bijzitter 1 Michel

Glorie

Bijzitter 2 Paulina

Janek

Bijzitter 3 Anne

Verbruggen

Bijzitter 4 Wendy

Geens

3 Gegevens van de getuigen

4 Hebben alle leden van het bureau en alle getuigen de eed afgelegd?

ja

5 Eventuele opmerkingen over de samenstelling van het bureau en over de getuigen

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier Pe83a Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbu reau
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6 Chronologische volgorde waarin de voorzitter de gegevensdragers van de stembureaus heeft ontvangen:

uur van ontvangst naam van het stembureau opmerkingen

1311O12O24 - 15:35 Willebroek 1

1311012024 - 15:52 Willebroek 2 1 Aanwijzingsbrief getuige ontbreekt
13t10t2024 - 15:40 Willebroek 3 Presentiegelden enkel ondertekend door voorzitter
1311012024 - 15:37 Willebroek 4
1311012024 - 16:10 Willebroek 5
1311012024 - 15:24 Willebroek 6
1311012024 - 15i32 Willebroek 7 Presentiegelden enkel ondertekend door voorzitter
13t10t2024 - 16:00 Willebroek I
1311012024 - 15:43 Willebroek 9 Presentiegelden enkel ondertekend door voorzitter
1311O12O24 - 15:46 Willebroek 10

1311O12Q24 - 16:06 Willebroek 11

13t10t2024 - 16:04 Willebroek 12

1311012024 - 16:08 Wlllebroek 13

1311012024 - 16:O2 Willebroek 14

1311O12O24 - 15:48 Willebroek 15

1311Q12924 - 15:55 Willebroek 16 P"resentiegelden enkel ondertekend door voorzitter
13t10t2024 - 15:20 Willebroek 17 Presentiegelden enkel ondertekend door de voozitter
1311012024 -'15:57 Willebroek 1E

1311012024 - 15:29 Willebroek 19

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2O24

Formulier Pe83a Proces-verbaa I van het gemeentelijk hoofd bu reau
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Provincieraad 13 oktober 2024

7 Algemene telling van de stemmen

totaal aantal geldige stembiljetten
totaal aantal blanco en ongeldige stembilietten
totaal aantal stembiljetten

Tabel van de algemene telling - stemcijfers

controlegetal tabel van de algemene telling: 17187

Het controlegetal fungeert als een extra controle-instrument bij betwistingen achteraf

Lokale Verkiezingen van 13 oklober 2024

Formulier Pe83a

12.446

11.881

565

iist: t - Vooruit
controlegetal:. 45O72

kandidaten naamstemmen

1

2

3

4

5
êU

7

Bennasser Farid

Amini Hasina

Van der Taelen lvan

Andries Caroline
Van der Veken Patrick
r ^^^^^,.^ ê^^r,^
LClt tvljr ruJ gdr rur a

AnaÍ Hannes

353

554
449
rou

106

142

149

stembiljetten van categorie I (1)

+ stembiUetten van categorie 2 (2)

= stemciifer (3)

862
1.357

2.219

ijst: 2 - PVDA
controlegetal: 8965

kandidaten naamstemmen

1

2

3
4

5

6

7

Janssens Sandra

Tengrootenhuyzen Jan

Van Everbroeck Roxanne

van den Elshout Michiel

Gernaey Katrien

Verbist Nico

De Cock Francine

399
130

111

97
104
99
88

stembiljetten van categorie í (í)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

421

555

976

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau



irst: 3 - cd&v
controlegetal: 71695

kandidaten naamstemmen

1

2

3

4

5

6

7

Stevens Lili

Deleus Stefaan
Van Nolen Eva
Heymans Elise

Geeroms Willem

Kenens Simon

Sommen Liesbet

225

108

92

85

55
41

í03
stembiljetten van categorie I (1)

+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

464
432
896

:b@ zoz4 &
Warndrm,nkiest"bc

ijst:6-OpenVld
controlegetal: 60223

kandidaten naamstemmen

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier Pe83a

1311012024 16:13

417

iist:4 -VLAAMS EELANG
controlegetal: 35075

kandidaten naamstemmen

1

2

3

4

5

6

7

Frangois Catherine
Roelandt Sander
Ceuppens Tamara
Van Goethem Enzo

Silvester Sylvia
Beckx Patrick

Verheyden Wim

613

214

231

154
197

144

310
stembiljetten van categorie í (í)

+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

1.456
1.026
2.482

iist: 5 - N-VA
controlegetal: 38985

kandidaten naamstemmen

1

2
a

4

5

6

7

De Haes Jan
Rombauts Kathleen
Hcndricl<x Marc

Mertens Enrrrin

Henderickx llse

Cottenie Christ'l
De Wever Bart

423
319
200

232

180

123

1.846
stembiljetten van categorie I (1) 1.487

+ stembiljetten van categorie 2 (2) 2.551

= stemcijfer (3) 

--ÏT38--

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Ylerndrrcnkiesube

1311o12O24 16:13

517

152
44

30
15

35

22

48

Anciaux Koen

Van den Brande Eva

Cleymans Laura

Hendrickx Johan

Grootaers Layla

Davtyan Liana
Tom

Arblaster Emma

Baestaens Jan

Vervoort Ann

Van den Vonder Annemie

HoÍmans Bruno

LeÍebre Carina

De Weerdt Bjorn

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024

Formulier Pe83a

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

0

1

1

2

1

+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

240
n van

ijst: 7 - GROEN
controfegetal:. 57170

kandidaten naamstemmen

1

2

3

4

5

6

7

Reydams Daan

Koukas Mina

Kerremans Koenraad

Pepermans Joan

Sillis Hellen

smets Henk

Almaci Meyrem

104

210
59

55

66
48

193

stembiljetten van categorie í (í)
+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

328
453

781

ïSf-8:Vól-Bêlsië
controlegetal:' 94627

kandidaten naamstemmen

1

2

ó

4

5

6

7

Meuldermans Frederik

Vande Velde Maja

Stierts Freciciy

Laurent Kelly

Vandeninden Bram

Vandeputte Sueann

Vervaeck Sam

17

13

7

5

8

4

11

-t^xhlliaÍ1an rrax arÍra^rió ,l t,l Iolgf rrvruErrEr r Yqr r vqre9

+ stembiljetten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

32

54

86

ijst: 9 - eta+
controlegetal: 130

naamstemmenkandidaten

Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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Ithrndma*iestÈr 617

stembiljetten van categorie í (í)
+ stembilietten van categorie 2 (2)

= stemcijfer (3)

4

6
10

(1) Categorie 1: de stembiljetten met alleen een geldige lijststem, voor elke lijst.
(2) Categorie 2: de stembiljetten met een of meer naamstemmen, voor elke lijst. Tot deze categorie behoren ook alle
stembiljetten waarop zowel een lijststem als een stem voor een of meer kandidaten van dezelfde lijst werd uitgebracht.
(3) Het stemcijfer van een lijst is het totale aantal stembiljetten met een geldige stem bovenaan op die lijst of met een geldige
stem voor een of meer kandidaten van die lijst.

Lokale Verkiezingen van 13 oktober 2024
Formulier Pe83a Proces-verbaal van het gemeentelijk hoofdbureau
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1311O12O24 16:13

vlrendrm*lest.Èr
8 Onderteken de onderstaande verklaring

717

. De voorzitter parafeert elke bladzijde.

. Alle leden van het gemeentelijk hoofdbureau en alle getuigen ondertekenen dit proces-verbaal

lk verklaar dat alle gegevens in dit proces-verbaal naar waarheid zijn ingevuld

Voorzitter
Valéry

Schalenbourg

handtekening

Secretaris
Michael

Schonkeren

handtekening

Bijzitter
Michel

Glorie

handtekening

Paulina
Bijzitter

anek

handtekening

Bijzitter
Anne

Verbruggen

handtekening

Bijzitter
Wendy

Lreet ts

handtekening

9 De voorzitter van het gemeentelijk hoofdbureau bezorgt dit proces-verbaal uiterlijk op 16 oktober 2024 aan de
provinciegouverneur.
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